FC4300-03-1
EO-2　総合カタログ（リークフリー総合カタログ）
FC4300-03-2
EO-2（鋼管用配管継手）
ソフトシール付き食い込み継手
EO-2 シリーズはソフトシールと食い込みリングを使った新世代継手です。
同継手の特徴
1. ソフトシールにより油漏れを防止

つなぎの例
G1/2  GE22LZEDA3C 1CA43-22-12 482TC-12
ホースの継ぎ手の品番の読み方
xx：ホース金具のシリーズ名　　例） 43 シリーズ
yy：ホースのサイズの呼び径　　　　yy/16 という意味
カタログ 4100 D3 ページから再構成
サイズ
D1
チューブ
外径
(mm)
T1
M ネジ M ネジ
外径
(mm)
T2
ポートネジ
BSPP
   L 06     M12×1.5 12.0     G 1/8 A     1CAxx-6-yy
08     M14×1.5 14.0     G 1/4 A     1CAxx-8-yy
10     M16×1.5 16.0     G 1/4 A     1CAxx-10-yy
12     M18×1.5 18.0     G 3/8 A     1CAxx-12-yy
15     M22×1.5 22.0     G 1/2 A     1CAxx-15-yy
18     M26×1.5 26.0     G 1/2 A     1CAxx-18-yy
22     M30×2 30.0     G 3/4 A     1CAxx-22-yy
28     M36×2 36.0     G 1 A     1CAxx-28-yy
35     M45×2 45.0     G 1 1/4 A     1CAxx-35-yy
42     M52×2 52.0     G 1 1/2 A     1CAxx-42-yy
   S 06     M14×1.5 14.0     G 1/4 A     1C9xx-6-yy
08     M16×1.5 16.0     G 1/4 A     1C9xx-8-yy
10     M18×1.5 18.0     G 3/8 A     1C9xx-10-yy
12     M20×1.5 20.0     G 3/8 A     1C9xx-12-yy
14     M22×1.5 22.0     G 1/2 A     1C9xx-14-yy
16     M24×1.5 24.0     G 1/2 A     1C9xx-16-yy
20     M30×2 30.0     G 3/4 A     1C9xx-20-yy
25     M36×2 36.0     G 1 A     1C9xx-25-yy
30     M42×2 45.0     G 1 1/4 A     1C9xx-30-yy
38     M52×2 52.0     G 1 1/2 A     1C9xx-38-yy
FC4300-03-22 B-45, B-46
口金の種類　EO-2  L シリーズホース金具
（1CA  ストレート  1CE  45｡ エルボ  1CF  90｡ エルボ）
  1CF43-10-5 10 M16x1,5 -10 5/16 -5 2.30 58 1.16 29 19 1.46 37
  1CF43-10-6 10 M16x1,5 -10 3/8 -6 2.56 65 1.38 35 19 1.58 40
  1CF43-12-6 12 M18x1,5 -12 3/8 -6 2.40 61 1.22 31 22 1.40 36
  1CF43-15-8 15 M22x1,5 -15 1/2 -8 2.95 75 1.65 42 27 1.57 40
  1CF43-18-10 18 M26x1.5 -18 5/8 -10 3.17 81 1.77 45 32 1.71 43
  1CF43-22-12 22 M30x2 -22 3/4 -12 3.54 90 2.09 53 36 2.00 51
  1CF43-35-20 35 M45x2 -35 1-1/4 -20 4.72 120 3.11 79 50 2.87 73
mm mm mm mm mm
  1CA43-6-4 6 M12x1,5 -6 1/4 -4 1.81 46 -0.02 -1 14 1.06 27
  1CA43-8-4 8 M14x1,5 -8 1/4 -4 1.68 43 -0.01 0 19 0.88 22
  1CA43-10-5 10 M16x1,5 -10 5/16 -5 1.73 44 0.04 1 19 0.82 21
  1CA43-12-6 12 M18x1,5 -12 3/8 -6 2.17 55 0.03 1 22 1.02 26
  1CA43-15-8 15 M22x1,5 -15 1/2 -8 2.52 64 0.07 2 27 1.14 29
  1CA43-18-10 18 M26x1,5 -18 5/8 -10 3.02 77 0.02 1 32 1.61 41
  1CA43-18-12 18 M26x1,5 -18 3/4 -12 2.56 65 0.02 1 32 1.11 28
  1CA43-22-12 22 M30x2 -22 3/4 -12 2.83 72 0.13 3 36 1.30 33
  1CA43-28-16 28 M36x2 -28 1 -16 3.35 85 0.14 4 46 1.57 40
  1CA43-35-20 35 M45x2 -35 1-1/4 -20 3.28 83 0.00 0 50 1.55 39
  1CE43-10-6 10 M16x1,5 -10 3/8 -6 3.43 87 0.73 19 19 2.44 62
  1CE43-12-6 12 M18x1,5 -12 3/8 -6 2.87 73 0.87 22 22 1.73 44
  1CE43-15-8 15 M22x1,5 -15 1/2 -8 3.39 86 0.87 22 27 2.00 51
  1CE43-22-12 22 M30x2 -22 3/4 -12 3.82 97 0.98 25 36 2.28 58
mm mmインチ インチ mm mmインチ mmインチ
mm mmインチ インチ mm mmインチ mmインチ
1CA43 メス メトリックネジ L タイプ（EO-2 L タイプ適合）
回転ナットタイプ - ストレート（24° コーン O リング付）
規格：ISO 12151-2 - SWS 注意 1： ホースアッセン全体の長さから、B＋C を引くことにより、
 ホースの切断長さが出ます。
注意 2： EO-2 L シリーズに適合。
1CE43 メス メトリックネジ L タイプ（EO-2 L タイプ適合）
回転ナットタイプ - 45° エルボ（24° コーン O リング付）
規格：ISO 12151-2 - SWE45